明 传 电 报

发电单位：南通市安全生产委员会办公室       签发：徐  荣
等  级： 特急              编号：通安委办电〔2021〕23号
关于转发省安委办《关于进一步加强极端天气条件下安全防范工作的通知》的通知
各县（市、区）安委会，市安委会成员单位，市减灾委成员单位：

现将省安委办《关于进一步加强极端天气条件下安全防范工作的通知》（苏安办电〔2021〕24号）转发给你们，请你们结合《关于进一步做好极端天气安全防范工作的通知》（通安委办〔2021〕105号）一并抓好贯彻落实。

2021年5月17日
[image: image1.jpg]R o N \ 8 \ § § 3 R N
“wwwﬁ&@§§@§s§@g®ww
s ddTR FVANTTT WGEA T

KB INERLEFERALHINE St
FH Ha-Hs HRAME (2021) 24 8 A 5

RTR—-SHBERRKRSZHT
Z2ME TEaEM

BREMRES  ARBLASRA B -
ﬁﬁﬁﬁwﬁ%ﬁﬁ%ﬁwﬁ%*‘%ﬁkﬂ‘ﬁﬁm‘
%E%Wﬁfﬁ%%,F@%ﬁé%ﬁ%ﬁﬁi?ﬁé$&,
mﬁﬁ—ﬁ%ﬁﬁﬁ%%&#Tﬁ%%ﬁIﬁﬁﬁWTiio
— BIERBRSRETRLBBTHRAE
A, 2R LAY REVRRZESR  BLB
HERBMR SR ZREM BREEFTHRTNRE, S
L

[image: image2.jpg]THNRRKERARS L, 265 F BILARAE, 75
ﬁE%§,$EWIN@§ﬁ\E%E%,%@%Eﬁ%%?
QME%,MEﬁﬁ\%&ﬁ%ﬂ%fﬁﬂ%%féi?ﬁ%
%$W%W,EW%§\W%W%%W%ﬁ@ﬂlﬁogﬁk
ﬁﬁ¢ﬁﬁ\Kﬁﬂﬁéi?%ﬁ,&ﬁﬁ%ﬂ&ﬁ%ﬁ%#
Tﬁ%%ﬁ&ﬁ%%ﬁﬁﬁ%%ﬁé,gﬁﬁﬂﬂ¥MﬂW%
X%EWEIEF,%mﬁﬁﬁﬁEEFﬁigmo

= ARMBERTUER S TH

%ﬂ%%ﬂi%éﬁﬁi??@%%zﬁﬁﬁ,%Amﬁ
%%Eﬁﬁﬂﬁﬁﬂ@%%,%ﬁ&ﬁfﬁ%#?i?ﬁéo
ﬁ@ﬁ%ﬁ,giéﬂﬁmﬁﬁM&Mﬁ%\ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ%
%%Eﬁ\ﬁﬂﬁﬁﬁﬁ\%ﬁ%%%éﬁﬁ%ﬁé%ﬁﬁﬁ,
ﬂﬁ%%&%&ﬁ,ﬁ%%i?%ﬁ%E\ﬁi&%&ﬁﬁﬁ
&%ﬂ%?ﬁ%,ﬁﬂFZ%%\mﬁﬁlﬁ,%%$m%§°
Wm,%@%%%%ﬂ\§ﬁ\ﬁ%%%ﬁ§ﬁfﬁ%ﬁﬁ@
%ﬂ%ﬁ%#ﬂ&ﬁiEW%?ﬁM%mﬁ,MEﬂ@%ﬁ
BRENRD WY |, NS H BREE  BIRBHE
%&%ﬂﬁ,%ﬁﬂ%ﬁﬁ*ﬂﬁﬁmgmmﬁoéﬁlﬁ,
EE&&E%Q%&EME%%QM%%E\%E@ﬂﬁM%
%M%R&R%E\EE%E\%%%%Eﬁ&ﬁ*\ﬂ*%
%R;&Ngﬁﬁﬁﬂiﬂﬁﬁf%ﬁﬁﬁ%EME,F%ﬁ

_2_

[image: image3.jpg]B, RESREBHRE, XBEH , BHARERS , BB
BMEERNRS  MENFRBENELRSE | PR XA
B, BNENKEXBMENEONTLBE B RRT
SRESRBHRMENIER , PR XMMSAFIT, B
T EMAMBRIN, £ 5. BREHEHIES , PRag e
B, BENM, WFE, AR EREERAAE B8
REMRNRELY | BRER it LT R NEE N , BRAT
AGBRE, B, BRAYE, ReHEE =R BHRHE
R BEATE T4 EEMEEMRE 5, BTIEM.
FRLEMRELBE  BEAIETRES, HBE. 7
RE. RFRE. BB, RIUKRNSEMT LS BRI =
B =0 R IXBERBER KA TRRERAR 2
BOHEREIE  FHELEREE,

=, IRIGRRNI R AR MEVME T I

%ﬂ’ﬂ%‘&EI“JEE&(E&%%"T%#T@Z%@?I% , FERRE
KOG T HER SHHE, 24 /) BHE B &S , DOSR D RBKZh |
RERZ, ABHHHATNRE BR-BXLRRREREH
F-NEWE, BEHEYLE. REYXIRSHMRAE | o
—HNBRR, KF. BH, GREE. RURN, MR
FIEE@H A |, BEEERNER RIZR2EE), BEit—5
TENNRERSNESINE | MBRBYREE  FREAK

v3;

[image: image4.jpg]BORS (IR MBMOR S, ot Kt BREF
IR, BERERELE FRERBAENS X5
RENAERBEARSE REEARZRES  —BdHEs
Wi, RiEHz | AR IREPARBREG U2,

BREEFEIADNE
21 %58 168

P EREFREAINE

PAGE
—  —
1